
 
 

Жим ногами, гак машина 

 VictoryFit VF-C6014 

 

 

 

Инструкция по установке 



 

Перечень деталей 1 

1# Левая планка 2# Правая планка  3# Левая косая  4# Правая косая 

          стойка       стойка 

1 шт            1 шт           1 шт            1 шт 

5# Левая стяжка 6# Правая стяжка  7# Крепежный    8# Напольное  

                                   элемент           основание 

1 шт            1 шт            1 шт             1 шт 

9# Опорная подушка   10# Подключение  11# Направляющие стойки  12# Подножка 

1 шт            1 шт            2 шт           1 шт 

 

13# Нижняя опора  14# Скользящий   15# Регулировочный 16# Сварной  

1 шт                сварной элемент сварной элемент   элемент для груза 

                    1 шт              1 шт              1 шт 

17# Устройство     18# Устройство     19# Левая         20# Правая  

регулировки для    регулировки для   защитная          защитная 

наружной трубы     внутренней трубы  планка           планка 

  

1 шт            1 шт            1 шт            1 шт 

 



 

Перечень деталей 2 

21# Стойка для    22#Сварной элемент 23# Сварная      24# Длинная 

штанги             для плечевых        ножка          труба 

                  накладок 

1шт           2шт           1 шт           1 шт 

 

25# Короткая   26# Кронштейн  27# Сварная    28# T-образный 
трубка          спинки         опора        штифт 

4 шт            1 шт            1 шт           2 шт 

 

29#Соединительная  30# U-образный  31# Устройство   32#  Ось 

пластина             соед. лист    подъема 

4 шт            4 шт           1 шт           2 шт 

 

33# Муфта      34# Контактный  35# Прижимная  36#  Зажим 
в сборе       ролик           пружина 

6 шт           8 шт            2 шт            8 шт 

 

37# Подушка    38# Подушка   39# Плечевые    40# Упорный 
1 шт           спинки        подушки       штифт 

                 1 шт            2 шт             4 шт 

 

https://fanyi.so.com/?src=onebox#parts
https://fanyi.so.com/?src=onebox#pin
https://fanyi.so.com/?src=onebox#axle
https://fanyi.so.com/?src=onebox#contact roller
https://fanyi.so.com/?src=onebox#clip
https://fanyi.so.com/?src=onebox#cushion


 

        Перечень стандартных деталей 

01#   M10*65   02#  M10*130  03#  M10*120   04# M10*40 
2 шт           2 шт           16 шт           4 шт (PRE 4 шт)  

05#   M10*90   06#  M10*80   07#  M10*70    08# M10*60 
8 шт (PRE 4 шт)   2 шт           34 шт           2 шт 

 

09#   M10*25   010#  M10*20  011#  M8*45   012# M8*75 
1 шт  (PRE 1 шт)    20 шт (PRE 6 шт)   4 шт           4 шт 

 

013#      M8*25   014#  M8*25       015#φ8 Прокладка  016#φ10 Прокладка 

4 шт           4 шт  (PRE 4 шт)  12 шт          148 шт (PRE20 шт) 

 

017# φ10            018# M10         019# Предохр.     020# M6*10 

Большая прокладка   Гайка                штифт 

8 шт  (PRE 2 шт)    64 шт (PRE 4 шт)   4 шт            4 шт  (PRE 4 шт) 

 

021# M10*10                         
4Pcs  (PRE 4Pcs)           

 



Шаг 1： 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1

2

01

7

8

5

6

29

03

03

07

03

016
018

016
018

14-17#



Шаг 2： 

 

 

 

3

4

6

5

01 29

03

07

016

010

016

018

14-17#



Шаг 3： 

 

 

 

 

10

30

11
11

9

30

07

07
016

04
018016

016
04

14-17#



Шаг 4： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06

016

018
02

018
016

27

18

17

28

12

14-17#



Шаг 5： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19

2035

014

014

   6#



Шаг 6： 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

14

34

05

016

018

31

14-17#



Шаг 7： 

 

 

016

018

13 15

07

07

14

21

24

09

08
07

016

018

016

018

14-17#



Шаг 8： 

 

 

33

32

32

016
021

010

017
31

22

39 015

012

07

018

016

021



Шаг 9： 

 

 

 

 

 

 

 

 

23

28

16

07

016

018

03

14-17#



Шаг 10： 

 

 
 

 

Поставщик: ООО «Сан Планет СПБ», 191167, г. Санкт-Петербург, наб. реки Монастырки, дом 5, Литер В, пом/ком 3-Н/4.  

Оборудование сертифицировано в соответствии с Техническим Регламентом Таможенного Союза. Все актуальные изменения в 

конструкции либо технических спецификациях изделия отражены на официальном сайте поставщика оборудования ООО «Сан 

Планет СПб» www.victoryfit.ru  

Последнюю версию Руководства пользователя Вы можете найти на сайте поставщика ООО «Сан Планет СПб» www.victoryfit.ru  

Любое улучшение функционала и технических характеристик продукта производится без дополнительного уведомления 

пользователя. 

37

015

011

9

33
25

016

010

017

010

36

40

019

38

26

013

015


